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80/20



Myynti ja markkinointi reflektio Ilari Schmidt



PARETO PRINCIPLE "Tee enemmän vähemmällä"



Pareto prinsiippi, eli 80/20 sääntö on jo reippaasti yli sata vuotta vanha. Italialainen ekonomisti Vilfredo Pareto julkaisi ensimmäisen kerran 80/20 ajatuksen vuonna 1896 tutkimuksessaan. Joseph M. Juranin huomattua, että ajutksessa on jotakin perää lähti 80/20 ajatus leviämään business maiilmaan. Mikäs tämä pareto prinsiippi sitten oikein on ja mitä hyötyä siitä olisi minulle?



80/20 periaate on luokittelu periaate. Otetaan sata maailman rikkainta ihmistä järjestyksessä, jossa ensimmäisellä on eniten rahaa ja sadannella vähiten, muut ovat sitten loogisessa järjestyksessä välissä omistamansa rahan määrän mukaisesti: Kahdellakymmenelläprosentilla sadasta maailman rikkaimmasta ihmisestä on kahdeksankymmentä prosenttia koko poppoon yhteenlasketusta rahamäärästä. Näistä kahdestakymmenestä rikkaimmaista ihmisestä kahdella ensimmäisellä(eli kahdellakymmenellä prosentilla) on kahdeksankymmentäprosenttia koko kahdenkymmenen kärkikastin yhteenlasketusta omaisuudesta. Tämä 80/20 prinsiippi näkyy todella monessa luokittelukohteessa. Tottakai prosenttiyksiköt eivät ole aina tasan kahdeksankymmentä/kaksikymmentä, mutta prinsiipin perusperiaatteen voi nähdä kaikkialla. Joskus se on 60/40 tai 70/30; joskus taas 90/10 tai 95/5. Oleellisinta on se, että se on tuolla. Se on yksi luonnon laki. Mitä tästä on hyötyä sitten minulle? 80/20 laki näkyy kaikkialla, eli myös bisneksessä. Kolmestakymmenestä asiakkaasta ensimmäinen tuottaa kaksikymmentäprosenttia yrityksen liikevaihdosta, kaksi toiseksi suurinta toiset kaksikymmentäprosenttia, jne.



Oleellisinta on siis ymmärtää se, että ylin kärki (20%) tuottaa moninkertaisesti asioita muihin verrattuna (80%). Bisness näkökulmassa on siis hyvä hoksata, että ei ole olemassa tasavertaisia asiakkaita tuottavuuden näkökulmasta. Kärkiasiakas tuottaa moninkertaisesti verrattuna jonossa viimeisiin tuleviin. Ehkä se fokuskin kannattaa pitää siellä, missä tuotto on. Kohderyhmissä tämä kertoo taas, että tuhannesta asiakkaasta kaksisataa tuo eniten rahaa. Kannattaa siis oppia tuntemaan tämä kärki, keitä he ovat?, missä he liikkuvat? miksi he ostavat sinulta?. Tästä kahdestasadasta voi alkaa sitten tutkimaan kahtakymmentä eniten rahaa tuovaa asiakasta. Näin yritys voi siis säästää lukemattomasti markkinointikuluissa keskittäessään markkinointia oikealle kohderyhmälle. Kaikki tämä niche ajattelu yms. on olemassa. Itseltäni on kuitenkin puuttunut jokin ymmärrys, että keitä ovat juuri nämä eniten maksavat kohderyhmät ja kuinka heidät löytää. 80/20 ajattelun "voimakurvi" auttaa kuitenkin ymmärtämään asiaa.



Voimakurvista näkee selkeästi siis kuinka tietyt asiakkaat ovat valmiita kuluttamaan moninkertaisesti enemmän, kuin muut. Jos kohderyhmää on tarpeeksi, niin voi tuosta top kahdestakymmenestä prosentista tehdä oman voimakurvinsa, jolloin eniten rahaa käyttävän asiakkaan panpostus moninkertaistuun ja päästään ydinkohderyhmään. Samalla prinsiipillä pystyy myös laskemaan, että mikäli keskivertoasiakas on valmis kuluttamaan x-määrän rahaa, niin eniten kuluttava asiakas on valmis maksamaan tästä moninkertaisesti enemmän. Tämä on hyvä muistaa tuotteistuksessa, ettei unohda lisätä luksustuotteita valikoimiinsa. 80/20 voi myös hyödyntää omassa työssään, arjessa ja tavoitteissa. Kaksikymmentäprosenttia kaikesta mitä teen tuottaa kahdeksankymmentäprosenttia työni tuloksista. Käytän siis aikaa erittäin tehottomasti hyödykseni. Esimerkiksi Rage Cuben markkinoinnissa 80/20 ajatusmalli olisi varmasti auttanut keskittymään niihin asioihin, jotka tuovat kahdeksankymmentäprosenttia tuloksistamme. Hukkasin selvästi lukuisia tunteja turhaan työhön. Otan tämän prinsiipin kyllä käyttööni kaikkeen tekemiseeni. Ainakin sillä tasolla, kun stressaan asioista joita pitäisi tehdä, niin mitkä ovat oikeasti tärkeimpiä asioita. Näin voi oppia ymmärtämään ne avainteot, jotka oikeasti tuovat tuloksia.
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